
UCHWAŁA NR XXXIII/220/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1)) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz Uchwały Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r. oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16 marca 2022 r. Uchwałą Nr XXXII/209/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 
2022 r. Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 32.149.402,36 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.813.277,36 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.336.125,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 39.274.991,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.863.270,09 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.552.702,43 zł, 

b) dotacje 810.380,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.411.720,98 zł,  

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem; 
zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego upoważnia Wójta Gminy 
Skrwilno do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054, 2270 oraz z 2022r. poz. 583, 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87231205-B89A-4D62-BFB1-708DDA5E2F6C. Podpisany Strona 1



§ 4. § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87231205-B89A-4D62-BFB1-708DDA5E2F6C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 951 245,76 977 925,76

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 26 680,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 26 680,00

32 122 722,36 32 149 402,36

Rozdział Zmiana

26 680,00

85231 26 680,00

26 680,00

Razem: 26 680,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/220/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87231205-B89A-4D62-BFB1-708DDA5E2F6C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 896 139,76 1 922 819,76

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 26 680,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 680,00

39 248 311,07 39 274 991,07

Rozdział Zmiana

26 680,00

85231 26 680,00

26 680,00

Razem: 26 680,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/220/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87231205-B89A-4D62-BFB1-708DDA5E2F6C. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ POMOCOWY 2022 r.

Pomoc dla cudzoziemców 85231

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 26 680,00

Świadczenia społeczne 3110 26 680,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXIII/220/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87231205-B89A-4D62-BFB1-708DDA5E2F6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców, na paragrafie 2700 Środki 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł wprowadzono plan dochodów na kwotę 26.680 zł z Funduszu Pomocowego jako pomoc dla 
uchodźców. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 32.149,36 zł 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych 

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców, na paragrafie 
3110 Świadczenia społeczne wprowadzono plan wydatków na kwotę 26.680 zł z Funduszu Pomocowego na 
pomoc dla uchodźców. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 39.274.991,07 zł 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87231205-B89A-4D62-BFB1-708DDA5E2F6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 15
	Uzasadnienie



